
     Zarządzenie nr 467/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 01 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu fotograficznego 

 „Kalendarz Miasta Nowego Sącza AD 2021” 

 

Na podstawie art. 31 i  art. 33 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs fotograficzny w celu wyłonienia fotografii do „Kalendarza Miasta 

Nowego Sącza AD 2021”. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej  

i Kultury. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Nowego Sącza 

 (-)  
Ludomir Handzel 

 

 



 REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

„Kalendarz Miasta Nowego Sącza AD 2021” 

 

PRZEPISY OGÓLNE 

1. Organizatorem Konkursu Fotograficznego „Kalendarz Miasta Nowego Sącza AD 

2021” zwanego dalej „Konkursem” jest Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy 

Sącz, zwane dalej „Organizatorem”. 

2. Tematem Konkursu jest prezentacja i promowanie walorów architektonicznych, 

historycznych, przyrodniczych i kulturowych Nowego Sącza. 

3. Celem Konkursu jest wyłonienie fotografii, które znajdą się w wydanym przez 

Miasto Nowy Sącz kalendarzu na rok 2021. 

4. Przedmiotem Konkursu są fotografie wykonane na obszarze Miasta Nowego 

Sącza. 

5. Nagrodzone prace zostaną opublikowane w formie kalendarza ściennego na rok 

2021. 

6. Pracownicy Urzędu Miasta Nowego Sącza, członkowie Jury oraz ich rodziny nie 

mogą brać udziału w Konkursie. 

7. Dolna granica wieku uczestnika konkursu wynosi 18 lat. 

8. Konkurs odbywać się będzie na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

 

PRZYJMOWANIE PRAC 

1. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

2. Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie dwanaście zdjęć, przy czym każde 

zdjęcie do  jednej kategorii: styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, 

sierpień, wrzesień, październik, listopad, grudzień. 

3. Każdy uczestnik ma obowiązek dostarczyć swoje prace w formie elektronicznej 

i  tradycyjnej. 

4. Terminarz: 

• przyjmowanie prac fotograficznych do konkursu: do 22.09.2020 r. (decyduje data 

wpływu do Organizatora) 

• powołanie jury i ocena zgłoszonych fotografii: 23-25.09.2020 r. 

• wręczenie nagród i dyplomów oraz wernisaż nagrodzonych prac – 28.09-

30.09.2020r. 

5. Fotografie powinny być wykonane samodzielnie, muszą być pracami autorskimi. 

Wyklucza się prace tworzone wspólnie (współautorstwo). 



6. Fotografie należy nadesłać w formie elektronicznej na adres: 

konkurs@nowysacz.pl z  dopiskiem „Kalendarz Miasta Nowego Sącza AD 2021”, 

a  w  formie tradycyjnej przesłać na adres Urząd Miasta Nowego Sącza, Rynek 1, 33-

300 Nowy Sącz . 

7. Prace należy wysłać z dołączonym formularzem rejestracyjnym, który stanowi 

Załącznik nr 1. W przypadku przesyłki tradycyjnej w kopercie opatrzonej godłem/ 

pseudonimem.  

8. Nadesłane fotografie należy opisać według następującego wzoru: Godło 

(pseudonim)_Kategoria _Tytuł-zdjęcia. 

9. Zdjęcia w formie elektronicznej muszą być zapisane w formacie JPG. Dłuższy bok 

zdjęcia powinien mieć nie mniej niż 2400 pixeli. Minimalna rozdzielczość zdjęcia 

musi wynosić 250 dpi.  

Prace w formacie tradycyjnym muszą być w formacie nie mniejszym niż: 297 mm 

x  210 mm i maksymalnym: 300 mm x 400 mm/. 

10. Nie zezwala się na stosowanie fotomontaży polegających na łączeniu 

elementów zdjęcia pochodzących z różnych plików. 

11. Organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikowania prac niespełniających 

wymienionych wyżej wymogów. 

12. Jeżeli na fotografiach konkursowych znajduje się wizerunek osoby, uczestnik 

przesyłając fotografię zobowiązany jest do dołączenia pisemnego oświadczenia 

osoby znajdującej się na fotografii, o wyrażeniu zgodę na nieodpłatną publikację 

i  rozpowszechnianie wizerunku tej osoby. 

13. Każdy uczestnik Konkursu przesyłając fotografię zgodnie z treścią ust. 5 wyżej, 

udziela niewyłącznej, nieodpłatnej licencji do korzystania z fotografii poprzez 

kopiowanie, przetwarzanie  i rozpowszechnianie fotografii, w całości i we 

fragmentach, w dowolny sposób i w dowolnym zakresie na wszelkich polach 

eksploatacji, w tym w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie 

określoną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, 

zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, w zakresie obrotu oryginałem albo 

egzemplarzami, na których utwór utrwalono – wprowadzanie do obrotu, użyczenie 

lub najem oryginału albo egzemplarzy, w zakresie rozpowszechniania utworu 

w  sposób inny niż określony powyżej w szczególności publiczne wykonanie, 

wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także 

publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego 

dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, dla celów przeprowadzenia 

i  rozstrzygnięcia Konkursu oraz w zakresie wynikającym z treści niniejszego 

regulaminu w terminie do 31 grudnia 2021. 

14. W konkursie wezmą udział tylko kompletne zgłoszenia, zawierające fotografię 

w formie elektronicznej i tradycyjnej, prawidłowo wypełniony formularz 

rejestracyjny (Załącznik nr 1).  



15. Zgłoszenia nie spełniające wymagań, o których mowa w ust. 14 powyżej lub 

nadesłane po upływie terminu, o którym mowa w ust. 4 powyżej nie będą podlegały 

ocenie. 

 

JURY 

1. Organizator powołuje Jury Konkursu, zwane dalej „Jury”. 

2. Wszystkie zdjęcia nadesłane do Konkursu podlegają ocenie Jury. 

3. Decyzje podjęte przez Jury są ostateczne i prawnie wiążące dla wszystkich 

uczestników Konkursu. 

 

NAGRODY 

1. Dwanaście zwycięskich prac konkursowych, po jednej z każdej kategorii, zostanie 

umieszczonych w  kalendarzu na 2021 rok, wydanym przez Miasto Nowy Sącz, a ich 

autorzy zostaną nagrodzeni nagrodą pieniężną w wysokości 1000 złotych (tysiąc 

złotych polskich).  

2. Jury zastrzega sobie prawo do innego podziału nagród, a także do nie przyznania 

nagrody w danej kategorii, jak również do dodatkowego nagrodzenia Uczestników 

Konkursu. 

3. Zwycięzcy Konkursu zostaną powiadomieni o sposobie odbioru nagrody drogą 

poczty elektronicznej do dnia 28.09.2020 r. 

4. Nagrody nie odebrane do 31 grudnia 2020 r. przepadają i przechodzą na własność 

Organizatora. 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin niniejszego Konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora oraz 

na  stronie internetowej https://www.nowysacz.pl/.  

2. Uczestnik Konkursu przez wypełnienie formularza rejestracyjnego oświadcza, iż:  

a) jest autorem załączonych fotografii,  

b) przysługują mu wyłączne i nieograniczone prawa autorskie do nadesłanych 

fotografii, które to jako utwory pozbawione są jakichkolwiek wad prawnych i nie są 

obciążone prawami i roszczeniami osób trzecich;  

c) zgadza się na opublikowanie zdjęć na stronie https://www.nowysacz.pl/. oraz 

w  serwisach społecznościowych przez profile administrowane przez pracowników 

Urzędów Miasta Nowego Sącza w czasie trwania konkursu oraz po jego 

zakończeniu, wyłącznie w  celach związanych ściśle z Konkursem. 

d) zgadza się na umieszczenie zdjęć w „Kalendarzu Miasta Nowego Sącza AD 2021” 



e) zgadza się opublikowanie swojego imienia i nazwiska jako laureata konkursu oraz 

umieszczanie tych informacji w materiałach reklamowych organizatora oraz 

w  prasie, mediach i Internecie. 

3. Osoby, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów określonych w niniejszym 

Regulaminie lub podadzą nieprawdziwe informacje, zostaną automatycznie 

zdyskwalifikowane. 

4. Organizatorzy nie biorą prawnej odpowiedzialności za przesłane prace oraz 

zastrzegają sobie prawo natychmiastowej dyskwalifikacji fotografii w przypadku 

podejrzenia naruszenia Regulaminu. Organizator nie odsyła prac nienagrodzonych. 

Uczestnik może je odebrać osobiście w siedzibie Urzędu Miasta Nowego Sącza 

w  ciągu 2 miesięcy od zakończenia konkursu. Po tym terminie zostaną one 

komisyjnie zniszczone.  

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie znajdą 

odpowiednie przepisy prawa. 

6. Organizatorzy nie roszczą sobie przeniesienia praw autorskich ani majątkowych 

do  nadesłanych prac, pozostają one własnością intelektualną autorów. 

7. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz 

ich poprawiania lub żądania ich usunięcia, w tym celu powinni skontaktować się oni 

z  Organizatorem, który jest administratorem danych, w imieniu którego działa 

Prezydent Miasta Nowego Sącza, ul. Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz. Podanie danych 

(które w  przypadku braku wyrażenia w/w zgód, będą przetwarzane w celu 

wykonania w/w obowiązków związanych z Konkursem oraz rozpatrywania 

reklamacji Uczestników Konkursu) jest dobrowolne, lecz niezbędne dla wzięcia 

udziału w Konkursie. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania Konkursu na dowolnym etapie 

jego przeprowadzania bez podania przyczyny oraz prawo zmiany niniejszego 

Regulaminu w każdym czasie, bez podania przyczyny, jeśli nie wpłynie to na 

pogorszenie warunków uczestnictwa. 

9. Regulamin Konkursu wchodzi w życie z dniem 1.09.2020 roku. 

10. Postanowienia Regulaminu stanowią podstawę do przeprowadzenia konkursu, 

a ich wykładnia należy wyłącznie do Organizatora. 

11. Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu. 


